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CNPJ 67.360.446/0001-06 

Rua Francisco Fhellipe de Lima, nº 40 – Ribeirão Grande – SP – 18.315-000

                                          PABX: (15) 3544 8800 –  

Departamento Administrativo/Financeiro – Coordenadoria de Compras/Licitações
	  
	Homologação 


Modalidade de Licitação: Pregão Presencial - Número: 9/2014

De acordo com o parecer da Comissão de Licitação, Homologo a licitação, em epígrafe, a favor do fornecedor.
FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES - Itens: 1, 4

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA               - Itens: 2, 3



Segue em anexo planilha com as descrições e valor dos itens homologados.
RIBEIRÃO GRANDE, 28 de Abril de 2014.
___________________________

Joaquim Brisola Ferreira
Prefeito Municipal
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	APRESENTAÇÃO
	Empresa vencedora
	QUANTIDADE
	

	Nº
	PRODUTO
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Valor R$ Unit
	Valor R$ Total

	1
	lanceta para punção digital (coleta de sangue capilar), descartável. Agulha de 0,36mm -  28G, com capacidade de penetração mínima de 1,5mm, bisel trifacetado embutido firmemente em corpo plástico ou outro material compatível, com tampa protetora de fácil remoção, ponta siliconizada, esterilizada através de radiação gama. 
	Unidade
	Futura
	10.000
	0,10
	1.000,00

	2
	seringa descartável para aplicação de insulina, capacidade 50UI, com agulha fixa de dimensões 8,0 X 0,30 mm - 30G (C x Ø), graduação legível a cada 5UI, subdivisões de 1 em 1 unidade, em polipropileno cristal atóxico que imita vidro, êmbolo com ponteira de borracha siliconizada em formato anatômico e injetor para aproveitamento completo da medição, esterilizada, apirogênica, com protetor plástico de agulha
	Unidade
	Rioclarense
	22.500
	1,65
	37.125,00

	3
	seringa descartável para aplicação de insulina, capacidade 100UI, com agulha fixa de dimensões 8,0 X 0,30 mm - 30G (C x Ø), graduação legível a cada 10UI, subdivisões de 2 em 2 unidades, em polipropileno cristal atóxico que imita vidro, êmbolo com ponteira de borracha siliconizada em formato anatômico e injetor para aproveitamento completo da medição, esterilizada, apirogênica, com protetor plástico de agulha
	Unidade
	Rioclarense
	25.500
	1,70
	43.350,00

	4
	tiras reagentes para medição de glicemia capilar, para uso em glicosimetros 
digitais, na faixa de medição entre 20 a 600 mg/dl, tempo de resultado de teste 
de 0 a 30 segundos, e volume de amostra de 1 a 5 microlitros, obtidos por 
capilaridade. As tiras podem ser embaladas individualmente ou em caixa com 
10 (dez), 25 (vinte e cinco) ou 50 (cinquenta) unidades. Devem ser utilizadas em modelos de glicosimetros nos quais não haja contato do sangue com o aparelho
	Unidade
	Futura
	25.000
	0,90
	22.500,00

	
	
	
	
	
	Total
	103.975,00












